ITEM CÓDIGO SIASG (CATMAT
OU CATSER) ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

1  HAD - FILTRO UN 1

2  FILTRO DE ÓLEO UN 1

3  ÓLEO W20 UN 4

4  REVISÃO DE 12.000 OU 1 ANO Serviço  

6 - ESTIMATIVA PRELIMINAR DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

6.1 Valor estimado (R$): 
R$ 827,00 (oitocentos e vinte e sete reais).

6.2 Memória/Critério/Fonte da estimativa do valor (ex.: pesquisa preliminar, histórico, contrato anterior, etc):
Orçamento nº 2538 (1796063).

7 - DATA PREVISTA PARA ENTREGA DO OBJETO  [Indicação da data pretendida para início da prestação dos serviços